

Dansk Kegel Forbund

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2013

Urevideret budget for 2013 og 2014

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
forbundets ordinære generalforsamling den / 2014

dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Forbundsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring på årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2013	7
Balance pr. den 31. december 2013	8
Noter	10

Forbundsoplysninger

Forbundet

Dansk Kegle Forbund
Idrættens Hus
2605 Brøndby

Telefon: 43 26 23 46

Hjemmeside: www.kegler.dk

Forretningsudvalget

Marita Geinitz, formand
George Nielsen (KKU og næstformand)
Svend Jørgensen (kasserer)
Jimmy Eriksen (FKU)
Susan Møller (JKU)
Finn Hyldmar (sekretær)
Mogens Christensen (SKU)

Bankforbindelse

Danske Bank og Nordea Bank

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
Tlf: 39 48 02 02

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration af keglespil med ca. 5.000 medlemmer med baner fordelt i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -237.864.

Egenkapitalen udgør kr. 1.353.594.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

Urevideret Budget 2014		Note	Regnskab 2013	Regnskab 2012	Urevideret Budget 2013
INDTÆGTER					
1.281.251	Tilskud Danmarks Idrætsforbund		1.349.720	1.443.177	1.380.694
62.900	Kontingenter		62.700	67.260	62.960
12.000	Stævneindtægter		7.000	159.518	22.000
1.800	Øvrige indtægter		22.682	15.698	1.800
12.000	Finansielle indtægter	1	35.263	52.973	105.000
<u>1.369.951</u>	INDTÆGTER I ALT		<u>1.477.365</u>	<u>1.738.626</u>	<u>1.572.454</u>
OMKOSTNINGER					
-211.500	Administrationsomkostninger	2	-184.394	-196.713	-203.500
-50.000	Reklame	3	-73.123	-69.796	-50.000
-117.000	Møder	4	-155.136	-123.480	-117.000
-434.000	Danske mesterskaber	5	-600.375	-423.258	-436.000
-341.500	Stævner	6	-445.287	-414.109	-374.000
-365.000	Landskampe m.v.	7	-212.535	-477.441	-275.000
-20.000	Småanskaffelser	8	-24.379	-16.338	-20.000
0	Administrationstilskud		-20.000	-80.000	0
<u>-1.539.000</u>	OMKOSTNINGER I ALT		<u>-1.715.229</u>	<u>-1.801.135</u>	<u>-1.475.500</u>
<u>-169.049</u>	ÅRETS RESULTAT		<u>-237.864</u>	<u>-62.509</u>	<u>96.954</u>

Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER

	Note	31/12 2013	31/12 2012
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Værdipapirer:			
Obligationer	10	<u>791.530</u>	<u>854.945</u>
		<u>791.530</u>	<u>854.945</u>
Tilgodehavender:			
Udlån	9	<u>23.000</u>	<u>3.000</u>
		<u>23.000</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger:			
Likvide beholdninger i alt	11	<u>539.065</u>	<u>733.513</u>
		<u>539.065</u>	<u>733.513</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.353.594</u></u>	<u><u>1.591.458</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER

	Note	31/12 2013	31/12 2012
Egenkapital:			
Egenkapital primo		1.591.458	1.653.967
Årets resultat		<u>-237.864</u>	<u>-62.509</u>
Egenkapital i alt		<u>1.353.594</u>	<u>1.591.458</u>
PASSIVER I ALT.....		<u><u>1.353.594</u></u>	<u><u>1.591.458</u></u>

Noter

Urevideret Budget 2014		Regnskab 2013	Regnskab 2012	Urevideret Budget 2013
1. Finansielle indtægter				
0	Renter, aftalekonto	0	696	0
5.000	Renter, 4642 440 969	2.340	2.418	5.000
0	Renter, 8980 155 189	432	0	0
5.000	Renter, obligationer	40.364	30.105	30.000
2.000	Kursreguleringer	-7.873	19.754	70.000
12.000	Finansielle indtægter i alt	35.263	52.973	105.000
2. Administration				
15.000	Kontorartikler	16.136	18.914	15.000
20.000	Telefon/internet	14.284	20.487	20.000
2.500	Porto	1.906	1.529	2.500
50.000	DIF kontorleje	49.035	48.324	50.000
18.000	F.I.Q. - kontingent	14.398	14.377	18.000
49.000	Sekretærløn	49.000	49.000	49.000
30.000	Revision	31.284	24.470	27.000
25.000	DIF - forsikring	20.581	19.612	20.000
2.000	Diverse	-12.230	0	2.000
211.500	Administration i alt	184.394	196.713	203.500
3. Reklame				
25.000	Hjemmeside og edb omkostninger	37.889	41.092	25.000
5.000	Gaver og blomster	2.942	8.077	5.000
20.000	Præmier/medaljer	32.292	20.627	20.000
50.000	Reklame i alt	73.123	69.796	50.000

Noter

Urevideret Budget 2014	4. Møder	Regnskab 2013	Regnskab 2012	Urevideret Budget 2013
7.000	FU og FIQ- møder	11.820	19.719	7.000
50.000	Rep- og hovedbestyrelsesmøder	66.200	59.157	50.000
5.000	Udvalgsmøder	19.949	8.424	5.000
5.000	Eliteudvalget	2.667	4.474	5.000
30.000	Kursus	29.118	23.578	30.000
20.000	Dommerkursus	25.262	7.391	20.000
0	Rejsegodtgørelser	120	737	0
117.000	Møder i alt	155.136	123.480	117.000
5. Danske Mesterskaber				
5.000	DM-Classic. Individuelt	6.966	4.045	5.000
21.000	DM-turn. Classic	6.960	11.720	30.000
90.000	DM - old boys/girls	90.080	93.258	90.000
7.000	DM - mixpar	7.960	7.025	5.000
27.000	DM - senior, hold	24.680	24.968	25.000
24.000	DM - senior, individuelt	25.300	23.761	24.000
90.000	DM - damer og herrer	199.230	106.587	90.000
25.000	DM - ungdom/store kugler	21.133	14.260	25.000
20.000	DM - ungdom/små kugler	-7.302	20.180	20.000
45.000	DM - turn. J.K.U	62.286	43.434	45.000
30.000	DM - turn. S.K.U	51.810	29.142	30.000
30.000	DM - turn. F.K.U	70.196	28.286	30.000
20.000	DM - turn. K.K.U	41.076	16.592	17.000
434.000	Danske Mesterskaber i alt	600.375	423.258	436.000

Noter

Urevideret Budget 2014		Regnskab 2013	Regnskab 2012	Urevideret Budget 2013
	6. Stævner			
50.000	VM- Classic	130.362	68.028	80.000
20.000	Danish Open- Classic	12.645	27.914	20.000
5.000	Sweden Open- Classic	0	8.914	10.000
3.000	Estland- Classic	5.000	3.500	5.000
0	World Cup - U23	0	6.307	0
4.000	Tandem- Classic	3.064	494	1.000
15.000	Idrætslejr - ungdom	57.602	13.252	15.000
15.000	Master Cup	17.750	18.895	15.000
20.000	D.Ke.F. pokalturnering	21.874	18.732	20.000
9.000	Afs/ 1-2 div. og præmier	10.320	7.500	7.500
14.000	Stævne i Polen	21.325	7.860	14.000
50.000	EU stævne i Danmark	59.110	106.698	50.000
1.500	Nålestævner	1.600	1.500	1.500
90.000	Ungdomsturneringen	70.392	84.683	90.000
10.000	Seniorkegler	4.350	7.750	10.000
35.000	Banekontrol	29.893	32.082	35.000
341.500	Stævner i alt	445.287	414.109	374.000
	7. Landskampe m.v.			
0	Landsholdstræning	1.040	24.850	25.000
0	Seniorlandskamp	0	14.739	0
0	Ynglingelandskamp	0	10.527	0
30.000	Landskamp DK-D o/50	0	14.739	50.000
0	Landskampstræning - ungdom	28.056	28.910	25.000
100.000	Ungdomslandskamp	30.464	50.064	20.000
0	Ungdomslandskamp - små kugler	0	50.063	0
80.000	Europa Cup - individuelt	107.605	168.872	100.000
5.000	Beklædning	6.852	114.677	5.000
150.000	Nationscup	38.518	0	50.000
365.000	Landskampe m.v. i alt	212.535	477.441	275.000
	8. Småanskaffelser			
20.000	EDB-udstyr	24.379	16.338	20.000
20.000	Småanskaffelser i alt	24.379	16.338	20.000

Noter

	Regnskab 2013	Regnskab 2012
9 Udlån		
Udlån, Ungdomsafdelingen	23.000	3.000
Udlån i alt	23.000	3.000
10. Obligationer		
Obl. 4% Realkredit Danmark 2019	0	580.039
Obl. 3% Realkredit Danmark 2015	0	19.696
Obl. 4% Realkredit Danmark 2019	0	150.788
Nordea Invest Basis 1	529.932	0
Nordea Invest Basis 2	269.892	0
Kursregulering	-8.294	104.422
Obligationer i alt	791.530	854.945
11. Likvide beholdninger		
Kasse	11.576	0
Danske Bank, 7605 731 699	3.471	254.078
Danske Bank, 7605 731 680	0	100.856
Danske Bank, 4642 440 969	0	308.848
Danske Bank, 7605 852 089	0	69.731
Nordea Bank, 6278 588 155	37.643	0
Nordea Bank, 8980 155 189	86.375	0
Nordea Bank, 4386 235 592	400.000	0
Likvide beholdninger i alt	539.065	733.513